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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31802034M

2. Data e Regjistrimit 02/06/2023
3. Emri i Subjektit MARINAJ HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.”Teodor Keko”, Unaza e Re, Njesia 
Administrative Nr.6, Zona Kadastrale 3866, Volum 2, Faqe 
45 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Turizmit, hapje dhe shfrytezim ne 

fushen e Hoteleri, Bar, Restorant, dhe te gjitha ambjenteve 
ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier; Hapja dhe menaxhimi i 
sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. 
Hapja, menaxhimi i qendrave te rekreacionit, me ose pa 
profil te dermo-estetikes, trajtimit te lekures dhe trupi, per 
masazhe, spa, mirembajtje trupore dhe fitness; Aktivitet ne 
fushen e qiradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose 
pasuri te tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelit. 
Gjulia Marinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2023                Deri: 29/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandMarinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrangMarinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AltinMarinaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARINAJ HOTEL  shpk
E-Mail: xhuliamarinaj@icloud.com  
Telefon: 0695494172 0699239511 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121969-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84010F32-D2DB-4EE0-A746-5111F64F6E43

